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Turska: 5062

75+75-liitrine killmutusbassein - KAHELINE paak

Kuvaus

Kdige lihtsam siisteem veini jahutamiseks ja tihjendamiseks: "gravitatsiooni abil". Topeltpaak.
Maastikuline taispuit ja sepistatud raud. Roostevabast terasest mahuti, mis on Ulevalt avatud, et
seda oleks lihtne puhastada. Alati tais" ujuk, et valtida veini okstideerumist.
PolUuretaanisolatsioon. Astmeline termostaat automaatseks temperatuuri reguleerimiseks.
Kasutusvalmis (lihtsalt pistikupesa) ja hooldusvaba. Standardvérv - hele kuusepuu. Té6tab
keskkonnasdbraliku gaasiga R134a.

Mitat

Dimensioni esterne 780x780x970 mm



Tietolehti

Capacita
Frequenza
Peso

Voltaggio

150 Lt
50 Hz
70 kg
230V
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